ООО «МИЛКИ КОМПАНИ»

357748, Ставропольский край, г. Кисловодск, Проспект Победы, д. 155 А

Лицензия на образовательную деятельность № Л035-01217-26/00754193 от 30.10.2023

ОГРН 1232600010114 ИНН 2628061993 КПП 262801001

e-mail: Info@милки.рф.

«9» июля 2025 года

«Об утверждении стоимости дополнительных

 общеразвивающих программ на 2025-2026 год»

ПРИКАЗ № 012-у

На основании лицензии № Л035-01217-26/00754193 от 30 октября

2023г. и в соответствии с Положением об организации и осуществлении

образовательной деятельности по дополнительным образовательным

программам от 01.11.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным

общеразвивающим программам изучения арабского языка на 2025-2026 год,
реализуемых в заочной форме с использованием дистанционных технологий,

на 2025-2026 гг. согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

          ООО «МИЛКИ КОМПАНИ» В.Г. Колун

mailto:Info@милки.рф

Приложение 1

к приказу № 012-у

от 09.07.2025

СТОИМОСТЬ

обучения по дополнительным

общеразвивающим программам изучения арабского языка,

реализуемых в заочной форме с использованием дистанционных технологий,

на 2025-2026 гг.

№

п/п

Наименование

учебной программы

Направление

программы

Кол-во

часов

Стоимость обучения

полная/ помесячно
Основание

1

Лексико-грамматический курс

 «Мозаика мастерства

арабского языка»

1 уровень

Дополнительная

общеразвивающая

программа

110

часов

31500 руб./

3500руб.

Приказ

№ 010-у

от 10.06.2025

2

Лексико-грамматический курс

«Яркие грани арабского языка»

2 уровень

Дополнительная

общеразвивающая

программа

110

часов

31500 руб./

3500руб.

Приказ

№ 010-у

от 10.06.2025

3

Лексико-грамматический курс

 «Перо пустыни: открывая

тайны арабского языка»

3 уровень

Дополнительная

общеразвивающая

программа

110

часов

31500 руб./

3500руб.

Приказ

№ 010-у

от 10.06.2025

4

Лексико-грамматический курс

«Арабский лабиринт: найди

свой путь к словам»

4 уровень

Дополнительная

общеразвивающая

программа

110

часов

31500 руб./

3500руб.

Приказ

№ 010-у

от 10.06.2025

5

«Лексико-грамматический курс

«Арабский навигатор:

уверенный шаг вперѐд»

5 уровень

Дополнительная

общеразвивающая

программа

110

часов

31500 руб./

3500руб.

Приказ

№ 010-у

от 10.06.2025

6

«Основы чтения на арабском

языке: развитие навыков

произношения и грамотности»

1 уровень

Дополнительная

общеразвивающая

программа

110

часов

31500 руб./

3500руб.

Приказ

№ 010-у

от 10.06.2025

7
«От буквы к истории»

2 уровень

Дополнительная

общеразвивающая

программа

110

часов

31500 руб./

3500руб.

Приказ

№ 010-у

от 10.06.2025

8

«Арабское чтение: мастерская

уверенного чтения»

3 уровень

Дополнительная

общеразвивающая

программа

110

часов

31500 руб./

3500руб.

Приказ

№ 010-у

от 10.06.2025

9

«Читаем без границ: последняя

ступень к совершенству!»

4 уровень

Дополнительная

общеразвивающая

программа

110

часов

31500 руб./

3500руб.

Приказ

№ 010-у

от 10.06.2025

10

«Глубокое чтение:

думай, анализируй, выражай»

5 уровень

Дополнительная

общеразвивающая

программа

110

часов

31500 руб./

3500руб.

Приказ

№ 010-у

от 10.06.2025